INSCRICAO
0067199-3
0067629-8
0067142-1
0067537-6
0067569-5
0067191-2
0067127-2
0067172-8
0067607-4
0067518-1
0067585-0
0067156-2
0067143-8
0067179-2
0067158-5
0067173-4
0067184-6
0067135-5
0067117-7
0067148-0
0067338-3
0067189-8
0067147-3
0067193-5
0067133-2
0067153-3
0067379-1
0067366-7
0067195-8
0067132-6
0067219-4
0067155-6
0067308-7
0067471-5
0067529-3
0067194-1
0067200-1
0067150-4
0067131-0
0067473-8

PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES 2025.1 - CAMPUS RIO VERDE (3/2025)

NOME DO CANDIDATO
DANIEL DA COSTA SANTOS FILHO
MARIA VITORIA DE SOUSA CUNHA
CELIO OMAR DE ASSIS JUNIOR
DANIEL LOPES DE SOUSA

AQUILINO SILVA GOMES DOS SANTOS
RAUL PONTE DO NASCIMENTO

JOAO GABRIEL UEMURA MOREIRA
GUILHERME RABELO OLIVEIRA
ISABEL DE SOUSA SANTOS

MATHEUS HENRIQUE MORAIS NUNES
IGOR FREITAS CAMPOS MARTINS
ANTONIO KALLEL MARTINS DA SILVA
SAMUEL FERREIRA SILVA

GUSTAVO GABRIEL PERETTO SANTOS
ARTHUR MARTINS MOURA

MARCELO SANTOS AGUIAR

ARTHUR CALIXTO DE OLIVEIRA
KAMILA BARBOSA DA SILVA

KEMILLY NASCIMENTO SILVA

LUANA RAFAELA BORGES SILVA
ROBSON TEIXEIRA FARIAS

MARCIANA PEIXOTO RODRIGUES
DENILSON DE JESUS SILVA

DHEIVIDY DHANRLEY DE ANDRADE ALVES

BERNARDO TEIXEIRA CUNHA SILVEIRA
MIKAEL DE MORAIS PEREIRA CAMPOS
VINYCIUS PINHEIRO DE SOUSA E SILVA
ROBERTA TATIANE SILVA DOS SANTOS
FELIPHE ANDREI MARTINS OLIVEIRA
JOSE WITOR OLIVEIRA MUNIZ

FELYPE ALMEIDA DE OLIVEIRA
YNGRID LAUANE MATOS DA SILVA
LAERTE FERREIRA ARANTES NETO
MARCOS VINICIUS DOS SANTOS VIANA
MATHEUS SOUZA SILVA

MIKAEL OLIVEIRA DOURADO

NOEMI LARISSA OLIVEIRA SILVA
PAULO VITOR CRUZ DE JESUS
VINICIUS COSTA DA SILVA

WALTEIR JERONIMO SILVA SANTOS

Sistema de Gerenciamento de Concursos - IF Goiano - https://ps.ifgoiano.edu.br - Cédigo de adb1623ad302931

SERVIGO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Resultado Final do Processo Seletivo
Bacharelado em Ciéncia da Computagé&o - Campus Rio Verde - No

CLASSIFICAGAO

© P N O O A R P W Nk

L e N N <
S © ® N ® o » ®W N kR O

21
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23
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29

turno

AC
AC
AC
RI

RS-PPI

AC
AC
AC
AC
RS
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

RS-PPI

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

/0;

1129c criado em

0;

CONCORRE A

as 15:09:17.

ESCORE
712,56
657,46
618,8
603,42
601,9
601,84
588,9
585,82
5753
572,88
572,54
546,62
528,76
527,18
520,82
518,26
518,2
509,22
507,32
492,26
490,06
488,04
482,46
4776
465,3
463,14
448,96
446,4
444,32
420,22
405,04
360,32
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

STATUS

APROVADO
APROVADO
EM ESPERA
APROVADO
APROVADO
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
APROVADO
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO



SERVIGO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES 2025.1 - CAMPUS RIO VERDE (3/2025)

Resultado Final do Processo Seletivo
Bacharelado em Ciéncias Biolégicas - Campus Rio Verde - Integral

INSCRIGAO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAGAO CONCORRE A ESCORE
0067123-7 LORENA FERNANDA DANTAS SILVA 1 AC 586,32
0067174-0 YASMIN BRAZ DE OLIVEIRA 2 AC 555,5
0067140-9 PAULA CRISTINA RODRIGUES FERREIRA 3 AC 477,72
0067303-5 FABRICIO NASCIMENTO DE FREITAS - - 0,0
0067196-4 KAROLINE OLIVEIRA DA SILVA - - 0,0
0067428-2 LUANA LUCIA DOS SANTOS - - 0,0
0067450-8 MARIANA APARECIDA LIMA FERNANDES - - 0,0
0067514-6 MARIA SANTA CARNEIRO CUNHA - - 0,0

Sistema de Gerenciamento de Concursos - IF Goiano - https://ps.ifgoiano.edu.br - Cédigo de Intergidade 16dc7c3889bf81190ec04e77d1f65fb0 criado em 28/02/2025 as 15:09:17.

STATUS

APROVADO
APROVADO
APROVADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO



INSCRICAO
0067583-8
0067125-0
0067152-7
0067436-5
0067575-5
0067120-8
0067431-3
0067385-1
0067533-0
0067427-6
0067180-0
0067167-4
0067201-8
0067539-9
0067115-4
0067183-0
0067185-2
0067126-6
0067430-7
0067138-4
0067141-5
0067414-1
0067631-2
0067203-0
0067165-1
0067145-0
0067160-0
0067161-6
0067298-1
0067208-2
0067204-7
0067312-4
0067349-5
0067383-9
0067249-0

NOME DO CANDIDATO

MARIA CLARA PAES LANDIM DE SOUSA
JULIANA SILVA ALENCAR

KAIKY WILLER FONSECA DOS SANTOS
VIVIANE SILVA RODRIGUES

ANI VITORIA DE FREITAS FERREIRA DA SILVA

LUANA CARMO DE SOUSA

EDUARDO ALVES DE SOUZA
HOZANO RIBEIRO DE ARAUJO NETO
TAINA PEREIRA LIMA

TALITA ALVES CRUZ

CLAYTON LIMA DA SILVA

SERGIO VILLELA RIBEIRO FILHO
VITORIA CAROLINE ALVES SILVA
JOCELIO LUCAS SOUSA GAMA
MAILSON DO NASCIMENTO COSTA
TAYNARA PROTASIO VIANA
CRISTINA LAUANDA SILVA RODRIGUES
WENGLEY HENRIQUE SENA SOUZA
SAMARA DOS SANTOS OLIVEIRA
VITOR GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA
YASMIM APARECIDA SILVA DE PAULA
BRUNNA MORGANNA VIEIRA

MARIA LUIZA CABRAL PEREIRA
ALISSON ALVES DA SILVA
KAROLAYNE DE FRANCA FERREIRA
JOAO PEDRO GUIMARAES ALVES
LIVIA ARAUJO SANTOS FARIAS
SAULO CRAVEIRO DA SILVA

LAVINIA LORRAINE SILVA DAMACENO
BRENDO WASHINGTON LEANDRO
DIVINA CRISTINA GOMES DA SILVA
EMILLE VITORIA FERREIRA BARBOSA
FERNANDO ROSA MARTINS FILHO
JOSE GOMES DO CARMO NETO
MARIANA OLIVEIRA SOLDERA

SERVIGO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA GOIANO
PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES 2025.1 - CAMPUS RIO VERDE (3/2025)

Resultado Final do Processo Seletivo

Sistema de Gerenciamento de Concursos - IF Goiano - https://ps.ifgoiano.edu.br - Codigo de 694c:

CLASSIFICAGAO
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Bacharelado em Engenharia Ambiental - Campus Rio Verde - Noturno

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
RI

AC
AC

b5 criado em

0;

0;

CONCORRE A

as 15:09:17.

ESCORE
600,68
586,2
559,22
550,28
545,68
543,94
533,44
532,54
526,68
511,66
511,26
511,24
508,8
508,4
506,8
493,02
483,52
480,72
475,3
473,82
459,68
459,42
455,48
449,04
442,6
429,66
412,42
405,34
403,9
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

STATUS

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
APROVADO
EM ESPERA
EM ESPERA
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO



INSCRIGAO
0067188-1
0067594-0
0067118-3
0067163-9
0067264-0
0067361-5
0067334-8
0067151-0
0067535-3
0067113-1
0067289-2
0067129-5
0067460-3

SERVIGO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES 2025.1 - CAMPUS RIO VERDE (3/2025)

Resultado Final do Processo Seletivo
Bacharelado em Engenharia Civil - Campus Rio Verde - Integral

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAGAO CONCORRE A ESCORE
JESSICA ARAUJO GUIMARAES 1 AC 603,56
MARCELO PASQUALINO 2 AC 595,12
ANDRE LUCAS DA SILVA REBOUGCAS 3 AC 587,68
WENDER CORDEIRO DE MORAIS 4 AC 556,7
AMANDA DA SILVA BRANDAO 5 AC 521,32
CARLOS MIGUEL FERREIRA GOUVEIA 6 AC 504,76
LARISSA FARIAS ARAUJO 7 AC 495,82
IVAN VITOR DE JESUS CARVALHO 8 AC 479,36
GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS GUIMARAES 9 AC 438,58
SEBASTIAO WALAS ALVES DOS SANTOS 10 AC 429,96
EMILY KATHERINE DO AMARAL 11 AC 413,5
JOAO PEDRO DIAS DA SILVA PEREIRA 12 AC 405,9
GABRIEL SPEROTTO ALBERTO - - 0,0

Sistema de Gerenciamento de Concursos - IF Goiano - https://ps.ifgoiano.edu.br - Cédigo de 3e534a07a86b5 criado em 28/02/2025 as 15:09:17.

STATUS

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
ELIMINADO



INSCRIGAO
0067217-1
0067462-6
0067136-1
0067499-7
0067177-0
0067182-3
0067175-7
0067149-6
0067589-6
0067190-6
0067603-9
0067517-5
0067363-8
0067197-0

SERVIGO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES 2025.1 - CAMPUS RIO VERDE (3/2025)

NOME DO CANDIDATO

MONALIZA FREITAS SENA

LUIZ PHELIP MARTINS DA COSTA
JOSE GUSTAVO DA SILVA BRITO
ALEX VARGAS MONTEIRO CANDIDO
LUANA RODRIGUES MEDEIROS
GUSTAVO HIROSHI IWATA

KALINY IORANY NAKAYAMA SANTOS
KEVEN MARIO ANDRADE SOUZA COSTA
GABRIELA BARBOSA FERNANDES
GUILHERME PAZ CABRAL

CARLOS DANIEL ALVES SIMAO
EUCIAS BARROS DA LUZ FILHO
SALLETE SOUSA DE FREITAS
GIOVANNA LIMA FERREIRA

Sistema de Gerenciamento de Concursos - IF Goiano - https:/ps.ifgoiano.edu.br - Cédigo de Intergidade c825c9c886a761e71d9c97576cbb22f8 criado em 28/02/2025 as 15:09:17.

Resultado Final do Processo Seletivo
Bacharelado em Zootecnia - Campus Rio Verde - Integral

CLASSIFICAGAO
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CONCORRE A
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

ESCORE
603,84
600,06
546,98
546,54
531,74
520,92
518,28
516,28
507,3
504,98
487,88
464,92
454,52
435,66

STATUS

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



INSCRIGAO
0067176-3
0067157-9
0067384-5
0067114-8
0067116-0
0067130-3
0067487-9
0067497-4
0067181-7
0067154-0
0067146-7
0067309-3
0067630-6
0067178-6
0067134-9

NOME DO CANDIDATO

JESSICA ALVES MOREIRA

EDGAR RAMOS DA SILVA
EDUARDO PEREIRA DA SILVA
VICTORIA IASMIM SOUZA DE JESUS
NOEMIA ARAUJO SANTOS

YAGO ALVES BORGES

GABRIELE VITORIA ASSIS OLIVEIRA
GABRIEL DE PADUA VIEIRA
SILAS DE JESUS
JOSEANE DA SILVA RODRIGUES
JOSE FRANCISCO DE SOUZA SILVA
SAMUEL GOMES DA SILVA

ANA PAULA DA SILVA DE MOURA
LIVIA ABDALA

MARIA LETICIA LIMA ASSIS MORAIS

SERVIGO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES 2025.1 - CAMPUS RIO VERDE (3/2025)

Resultado Final do Processo Seletivo
Licenciatura em Ciéncias Biol6gicas - Campus Rio Verde - Noturno

CLASSIFICAGAO CONCORRE A

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
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Sistema de Gerenciamento de Concursos - IF Goiano - https://ps.ifgoiano.edu.br - Cédigo de Intergi 0637b6172 criado em

as 15:09:17

ESCORE
618,48
531,24
518,04
513,6
507,64
498,3
485,6
484,8
465,7
452,12
448,22
434,84
0,0
0,0
0,0

STATUS

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO



SERVIGO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES 2025.1 - CAMPUS RIO VERDE (3/2025)

Resultado Final do Processo Seletivo
Licenciatura em Quimica - Campus Rio Verde - Noturno

INSCRIGAO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAGAO CONCORRE A ESCORE STATUS

0067164-5 AKISSA VITORIA DA SILVA GUIMARAES 1 AC 538,44 APROVADO
0067206-0 KAMILA LEONARDO FARES 2 AC 450,16 APROVADO
0067386-8 BARBARA FERREIRA SANTOS 3 AC 435,68 APROVADO
0067187-5 SAMILA SOUZA VIEIRA - - 0,0 ELIMINADO

Sistema de Gerenciamento de Concursos - IF Goiano - https://ps.ifgoiano.edu.br - Codigo de bbbdofa 6562a055037db criado em a5 15:09:17.




