

### PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES 2025.1 - CAMPUS RIO VERDE (3/2025)

### Resultado Final do Processo Seletivo Bacharelado em Ciência da Computação - Campus Rio Verde - Noturno

INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	CLASSIFICAÇÃO	CONCORRE À	ESCORE	STATUS
067199-3	DANIEL DA COSTA SANTOS FILHO	1	AC	712,56	APROVADO
067629-8	MARIA VITORIA DE SOUSA CUNHA	2	AC	657,46	APROVADO
0067142-1	CELIO OMAR DE ASSIS JUNIOR	3	AC	618,8	EM ESPERA
0067537-6	DANIEL LOPES DE SOUSA	1	RI	603,42	APROVADO
0067569-5	AQUILINO SILVA GOMES DOS SANTOS	1	RS-PPI	601,9	APROVADO
0067191-2	RAUL PONTE DO NASCIMENTO	4	AC	601,84	EM ESPERA
0067127-2	JOAO GABRIEL UEMURA MOREIRA	5	AC	588,9	EM ESPERA
0067172-8	GUILHERME RABELO OLIVEIRA	6	AC	585,82	EM ESPERA
0067607-4	ISABEL DE SOUSA SANTOS	7	AC	575,3	EM ESPERA
0067518-1	MATHEUS HENRIQUE MORAIS NUNES	1	RS	572,88	EM ESPERA
0067585-0	IGOR FREITAS CAMPOS MARTINS	9	AC	572,54	EM ESPERA
0067156-2	ANTÔNIO KALLÉL MARTINS DA SILVA	10	AC	546,62	EM ESPERA
0067143-8	SAMUEL FERREIRA SILVA	11	AC	528,76	EM ESPERA
0067179-2	GUSTAVO GABRIEL PERETTO SANTOS	12	AC	527,18	EM ESPERA
0067158-5	ARTHUR MARTINS MOURA	13	AC	520,82	EM ESPERA
0067173-4	MARCELO SANTOS AGUIAR	14	AC	518,26	EM ESPERA
0067184-6	ARTHUR CALIXTO DE OLIVEIRA	15	AC	518,2	EM ESPERA
0067135-5	KAMILA BARBOSA DA SILVA	16	AC	509,22	EM ESPERA
0067117-7	KEMILLY NASCIMENTO SILVA	17	AC	507,32	EM ESPERA
0067148-0	LUANA RAFAELA BORGES SILVA	18	AC	492,26	EM ESPERA
0067338-3	ROBSON TEIXEIRA FARIAS	19	AC	490,06	EM ESPERA
0067189-8	MARCIANA PEIXOTO RODRIGUES	20	AC	488,04	EM ESPERA
0067147-3	DENILSON DE JESUS SILVA	2	RS-PPI	482,46	APROVADO
0067193-5	DHEIVIDY DHANRLEY DE ANDRADE ALVES	21	AC	477,6	EM ESPERA
0067133-2	BERNARDO TEIXEIRA CUNHA SILVEIRA	22	AC	465,3	EM ESPERA
0067153-3	MIKAEL DE MORAIS PEREIRA CAMPOS	23	AC	463,14	EM ESPERA
0067379-1	VINYCIUS PINHEIRO DE SOUSA E SILVA	24	AC	448,96	EM ESPERA
0067366-7	ROBERTA TATIANE SILVA DOS SANTOS	25	AC	446,4	EM ESPERA
0067195-8	FELIPHE ANDREI MARTINS OLIVEIRA	26	AC	444,32	EM ESPERA
0067132-6	JOSÉ WITOR OLIVEIRA MUNIZ	27	AC	420,22	EM ESPERA
0067219-4	FELYPE ALMEIDA DE OLIVEIRA	28	AC	405,04	EM ESPERA
0067155-6	YNGRID LAUANE MATOS DA SILVA	29	AC	360,32	EM ESPERA
0067308-7	LAERTE FERREIRA ARANTES NETO	-	-	0,0	ELIMINADO
0067471-5	MARCOS VINICIUS DOS SANTOS VIANA	-	-	0,0	ELIMINADO
0067529-3	MATHEUS SOUZA SILVA	-	-	0,0	ELIMINADO
0067194-1	MIKAEL OLIVEIRA DOURADO	-	-	0,0	ELIMINADO
0067200-1	NOEMI LARISSA OLIVEIRA SILVA	-	-	0,0	ELIMINADO
0067150-4	PAULO VITOR CRUZ DE JESUS	-	-	0,0	ELIMINADO
0067131-0	VINICIUS COSTA DA SILVA	-	-	0,0	ELIMINADO
0067473-8	WALTEIR JERONIMO SILVA SANTOS	-	-	0,0	ELIMINADO



### PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES 2025.1 - CAMPUS RIO VERDE (3/2025)

## Resultado Final do Processo Seletivo

Bacharelado em Ciências Biológicas - Campus Rio Verde - Integral

INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	CLASSIFICAÇÃO	CONCORRE À	ESCORE	STATUS
0067123-7	LORENA FERNANDA DANTAS SILVA	1	AC	586,32	APROVADO
0067174-0	YASMIN BRAZ DE OLIVEIRA	2	AC	555,5	APROVADO
0067140-9	PAULA CRISTINA RODRIGUES FERREIRA	3	AC	477,72	APROVADO
0067303-5	FABRICIO NASCIMENTO DE FREITAS	-	-	0,0	ELIMINADO
0067196-4	KAROLINE OLIVEIRA DA SILVA	-	-	0,0	ELIMINADO
0067428-2	LUANA LUCIA DOS SANTOS	-	-	0,0	ELIMINADO
0067450-8	MARIANA APARECIDA LIMA FERNANDES	-	-	0,0	ELIMINADO
0067514-6	MARIA SANTA CARNEIRO CUNHA	-	-	0,0	ELIMINADO



### PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES 2025.1 - CAMPUS RIO VERDE (3/2025)

### Resultado Final do Processo Seletivo Bacharelado em Engenharia Ambiental - Campus Rio Verde - Noturno

INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	CLASSIFICAÇÃO	CONCORRE À	ESCORE	STATUS
0067583-8	MARIA CLARA PAES LANDIM DE SOUSA	1	AC	600,68	APROVADO
0067125-0	JULIANA SILVA ALENCAR	2	AC	586,2	APROVADO
0067152-7	KAIKY WILLER FONSECA DOS SANTOS	3	AC	559,22	APROVADO
0067436-5	VIVIANE SILVA RODRIGUES	4	AC	550,28	APROVADO
0067575-5	ANI VITORIA DE FREITAS FERREIRA DA SILVA	5	AC	545,68	APROVADO
0067120-8	LUANA CARMO DE SOUSA	6	AC	543,94	APROVADO
067431-3	EDUARDO ALVES DE SOUZA	7	AC	533,44	APROVADO
067385-1	HOZANO RIBEIRO DE ARAÚJO NETO	8	AC	532,54	APROVADO
067533-0	TAINA PEREIRA LIMA	9	AC	526,68	APROVADO
067427-6	TALITA ALVES CRUZ	10	AC	511,66	APROVADO
067180-0	CLAYTON LIMA DA SILVA	11	AC	511,26	APROVADO
067167-4	SERGIO VILLELA RIBEIRO FILHO	12	AC	511,24	EM ESPERA
067201-8	VITORIA CAROLINE ALVES SILVA	13	AC	508,8	EM ESPERA
067539-9	JOCÉLIO LUCAS SOUSA GAMA	14	AC	508,4	EM ESPERA
067115-4	MAILSON DO NASCIMENTO COSTA	15	AC	506,8	EM ESPERA
067183-0	TAYNARA PROTASIO VIANA	16	AC	493,02	EM ESPERA
067185-2	CRISTINA LAUANDA SILVA RODRIGUES	17	AC	483,52	EM ESPERA
067126-6	WENGLEY HENRIQUE SENA SOUZA	18	AC	480,72	EM ESPERA
067430-7	SAMARA DOS SANTOS OLIVEIRA	19	AC	475,3	EM ESPERA
067138-4	VITOR GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA	20	AC	473,82	EM ESPERA
067141-5	YASMIM APARECIDA SILVA DE PAULA	21	AC	459,68	EM ESPERA
067414-1	BRUNNA MORGANNA VIEIRA	22	AC	459,42	EM ESPERA
067631-2	MARIA LUIZA CABRAL PEREIRA	23	AC	455,48	EM ESPERA
067203-0	ALISSON ALVES DA SILVA	24	AC	449,04	EM ESPERA
067165-1	KAROLAYNE DE FRANÇA FERREIRA	25	AC	442,6	EM ESPERA
067145-0	JOAO PEDRO GUIMARÃES ALVES	26	AC	429,66	EM ESPERA
067160-0	LIVIA ARAÚJO SANTOS FARIAS	1	RI	412,42	APROVADO
067161-6	SAULO CRAVEIRO DA SILVA	27	AC	405,34	EM ESPERA
067298-1	LAVÍNIA LORRAINE SILVA DAMACENO	28	AC	403,9	EM ESPERA
067208-2	BRENDO WASHINGTON LEANDRO	-	-	0,0	ELIMINADO
067204-7	DIVINA CRISTINA GOMES DA SILVA	-	-	0,0	ELIMINADO
067312-4	EMILLE VITORIA FERREIRA BARBOSA	-	-	0,0	ELIMINADO
067349-5	FERNANDO ROSA MARTINS FILHO	-	-	0,0	ELIMINADO
067383-9	JOSÉ GOMES DO CARMO NETO	-	-	0,0	ELIMINADO
067249-0	MARIANA OLIVEIRA SOLDERA	i.	-	0,0	ELIMINADO



### PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES 2025.1 - CAMPUS RIO VERDE (3/2025)

### Resultado Final do Processo Seletivo Bacharelado em Engenharia Civil - Campus Rio Verde - Integral

INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	CLASSIFICAÇÃO	CONCORRE À	ESCORE	STATUS
0067188-1	JESSICA ARAUJO GUIMARAES	1	AC	603,56	APROVADO
0067594-0	MARCELO PASQUALINO	2	AC	595,12	APROVADO
0067118-3	ANDRÉ LUCAS DA SILVA REBOUÇAS	3	AC	587,68	APROVADO
0067163-9	WENDER CORDEIRO DE MORAIS	4	AC	556,7	APROVADO
0067264-0	AMANDA DA SILVA BRANDAO	5	AC	521,32	APROVADO
0067361-5	CARLOS MIGUEL FERREIRA GOUVEIA	6	AC	504,76	APROVADO
0067334-8	LARISSA FARIAS ARAÚJO	7	AC	495,82	APROVADO
0067151-0	IVAN VITOR DE JESUS CARVALHO	8	AC	479,36	APROVADO
0067535-3	GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS GUIMARAES	9	AC	438,58	APROVADO
0067113-1	SEBASTIÃO WALAS ALVES DOS SANTOS	10	AC	429,96	APROVADO
0067289-2	EMILY KATHERINE DO AMARAL	11	AC	413,5	APROVADO
0067129-5	JOÃO PEDRO DIAS DA SILVA PEREIRA	12	AC	405,9	APROVADO
0067460-3	GABRIEL SPEROTTO ALBERTO	-	-	0,0	ELIMINADO



### PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES 2025.1 - CAMPUS RIO VERDE (3/2025)

### Resultado Final do Processo Seletivo Bacharelado em Zootecnia - Campus Rio Verde - Integral

INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	CLASSIFICAÇÃO	CONCORRE À	ESCORE	STATUS
0067217-1	MONALIZA FREITAS SENA	1	AC	603,84	APROVADO
0067462-6	LUIZ PHELIP MARTINS DA COSTA	2	AC	600,06	APROVADO
0067136-1	JOSE GUSTAVO DA SILVA BRITO	3	AC	546,98	APROVADO
0067499-7	ALEX VARGAS MONTEIRO CANDIDO	4	AC	546,54	APROVADO
0067177-0	LUANA RODRIGUES MEDEIROS	5	AC	531,74	APROVADO
0067182-3	GUSTAVO HIROSHI IWATA	6	AC	520,92	APROVADO
0067175-7	KALINY IORANY NAKAYAMA SANTOS	7	AC	518,28	APROVADO
0067149-6	KEVEN MARIO ANDRADE SOUZA COSTA	8	AC	516,28	APROVADO
0067589-6	GABRIELA BARBOSA FERNANDES	9	AC	507,3	APROVADO
0067190-6	GUILHERME PAZ CABRAL	10	AC	504,98	APROVADO
0067603-9	CARLOS DANIEL ALVES SIMAO	11	AC	487,88	APROVADO
0067517-5	EUCIAS BARROS DA LUZ FILHO	12	AC	464,92	APROVADO
0067363-8	SALLETE SOUSA DE FREITAS	13	AC	454,52	APROVADO
0067197-0	GIOVANNA LIMA FERREIRA	14	AC	435,66	APROVADO



### PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES 2025.1 - CAMPUS RIO VERDE (3/2025)

### Resultado Final do Processo Seletivo Licenciatura em Ciências Biológicas - Campus Rio Verde - Noturno

INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	CLASSIFICAÇÃO	CONCORRE À	ESCORE	STATUS
0067176-3	JESSICA ALVES MOREIRA	1	AC	618,48	APROVADO
0067157-9	EDGAR RAMOS DA SILVA	2	AC	531,24	APROVADO
0067384-5	EDUARDO PEREIRA DA SILVA	3	AC	518,04	APROVADO
0067114-8	VICTORIA IASMIM SOUZA DE JESUS	4	AC	513,6	APROVADO
0067116-0	NOEMIA ARAUJO SANTOS	5	AC	507,64	APROVADO
0067130-3	YAGO ALVES BORGES	6	AC	498,3	APROVADO
0067487-9	GABRIELE VITÓRIA ASSIS OLIVEIRA	7	AC	485,6	APROVADO
0067497-4	GABRIEL DE PADUA VIEIRA	8	AC	484,8	APROVADO
0067181-7	SILAS DE JESUS	9	AC	465,7	APROVADO
0067154-0	JOSEANE DA SILVA RODRIGUES	10	AC	452,12	APROVADO
0067146-7	JOSE FRANCISCO DE SOUZA SILVA	11	AC	448,22	APROVADO
0067309-3	SAMUEL GOMES DA SILVA	12	AC	434,84	APROVADO
0067630-6	ANA PAULA DA SILVA DE MOURA	-	-	0,0	ELIMINADO
0067178-6	LIVIA ABDALA	-	-	0,0	ELIMINADO
0067134-9	MARIA LETICIA LIMA ASSIS MORAIS	-	-	0,0	ELIMINADO



### PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES 2025.1 - CAMPUS RIO VERDE (3/2025)

### Resultado Final do Processo Seletivo Licenciatura em Química - Campus Rio Verde - Noturno

INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	CLASSIFICAÇÃO	CONCORRE À	ESCORE	STATUS
0067164-5	AKISSA VITORIA DA SILVA GUIMARAES	1	AC	538,44	APROVADO
0067206-0	KAMILA LEONARDO FARES	2	AC	450,16	APROVADO
0067386-8	BARBARA FERREIRA SANTOS	3	AC	435,68	APROVADO
0067187-5	SAMILA SOUZA VIEIRA	-	-	0,0	ELIMINADO